Nomina rectorum et professorum scholae illustris

Reverendus dominus Michael Fogtövi ab anno 1610 ad annum 1611
Reverendus dominus Martinus Tótfalusi ab anno 1611 ad annum 1612
Reverendus dominus Emericus K. Tasnádi ab anno 1612 ad annum 1613
Reverendus dominus Johannes Mihályfi Ketskemeti ad annum 1614
Clarissimus dominus Johannes Sz. Túri ad annum 1615
Reverendus dominus Stephanus P. Sztantai ad annum 1616
Clarissimus dominus Martinus B. Viski ad annum 1617
Reverendus dominus Stephanus Szathmárnémeti ad annum 1618
Clarissimus dominus Johannes T. Putnoki ad annum 1619
Reverendus dominus Franciscus P. Csernai ad annum 1620
Clarissimus dominus Caspar E. Lázári ad annum 1621
Reverendus dominus Caspar Korotz Szepsi ad annum 1622
Reverendus dominus Nicolaus Kegyes Baranyai. Mensibus 5 functus obiit in
domino.
Reverendus dominus Matheus Ketskeméti ad annum 1624
Clarissimus dominus Caspar Korotz Szepsi redux ex academiis ad annum 1625,
altera vice.
Clarissimus dominus Johannes T. Jáñki ad annum 1626
Clarissimus dominus Matheus Kecskemeti, iterum ad annum 1627
Clarissimus dominus Gregorius Sziksza ad annum 1632
Clarissimus dominus Valentinus Vári ad annum 1633
Reverendus dominus Nicolaus Lázár Szatmári ad annum 1635
Clarissimus dominus Nicolaus M. Vári ad annum 1636
Clarissimus dominus Stephanus Wásárhelyi ad annum 1640
Clarissimus dominus Martinus B. Beősházi ad annum 1642
Clarissimus dominus Valentinus F. Csomai ad annum 1645

^{1.} 1724 körül kezdett, utólagos összeállítás. Bevezetője a fedőlap belső részére ragasztott lapon
található.

Reverendus dominus Mathias Patai ad annum 1646
 Reverendus dominus Caspar Detsi ad annum 1648
 Clarissimus dominus Matthias P. Ürményi ad annum 1649
 Reverendus dominus Andreas K. Szepsi ad annum 1650 et 52
 Reverendus dominus Paulus G. Kaposi ad annum 1654
 Clarissimus dominus Andreas K. Szepsi iterum ad annum 1655
 Clarissimus dominus Sigismundus Azari ad annum 1656
 Reverendus dominus Petrus Csedregi ad annum 1657
 Clarissimus dominus Paulus Kaposi iterum ad annum 1658
 Reverendus dominus Petrus Körmendi ad annum 1660
 Reverendus dominus Stephanus Szétsi ad annum 1662
 Reverendus dominus Stephanus Weszprémi ad annum 1664
 Clarissimus dominus Petrus Körmendi iterum ad annum 1665
 Clarissimus dominus Stephanus Szétsi iterum ad annum 1666
 Clarissimus dominus Stephanus Weszprémi iterum ad annum 1669
 Reverendus dominus Franciscus Fori Orokotsi ad annum 1671 exul demum
 deficit a religioni reformata. Ternaviam degit.
 Clarissimus dominus Paulus Szentsi ad annum 1678
 Clarissimus dominus Michael Jo Gyöngyösi ad annum 1678
 Clarissimus dominus Johannes Kotsi ad annum 1684
 Reverendus dominus Johannes A. Szentzi ad annum 1686
 Clarissimus dominus Paulus P. Szőllősi ad annum 1688. Obiit, hic sepultus
 Clarissimus dominus Johannes Makódi ad annum 1694
 Clarissimus dominus Stephanus K. Ketskeméti ad annum 1696
 Clarissimus dominus Michael P. Tatai ad annum 1702
 Clarissimus dominus Stephanus S. Szatmári ad annum 1703
 Clarissimus dominus Gregorius Weszprémi ad annum 1714
 Clarissimus dominus Stephanus Helmetzi, pastor loci, sex mensibus professor
 Clarissimus dominus Johannes Naszályi ad annum 1719
 Clarissimus dominus Johannes Tabajdi ad annum 1723
 Clarissimus dominus Georgius L. Szoboszlai. Mensibus X, post pie obiit.
 Clarissimus dominus Georgius Igó Hanvainus pastor loci substituitur anno 1724.
 die 7 Martii ad usque 3 Novembbris 8 mēnsibus
 Clarissimus ac eruditus dominus Samuel R[ima] Szombathi eodem die 3 No-
 vembbris redux ex academiis inaugurator 1724
 Clarissimus dominus Samuel Némethi post valedictionem praefati clarissimi do-
 mini professoris inaugurator anno 1729 die 3 Maii in professorem. Professorem
 egit ad annum 1737.
 Matthaeus Pap Fogarasi ab anno 1737 ad annum 1742 vocatus concessit in ec-
 clesiam reformatam Szászvárosiensem ubi e lenta febri obiit 1745.
 Paulus Bardotz ab anno 1742 ad annum 1745; quo anno evocatus ad initia Septembbris
 concessit in ecclesiam Szászvárosiensem.
 Andreas Kewi 1746 evocatus ex ecclesia Újvárosensi muneri inaugurator 24
 Aprilis. Pastor ecclesiae Szathmariensis delectus et constitutus anno 1749.